
 

Vážení občané Bukovan, 

Jelikož se množí různé dotazy a řada věcí se řeší přes facebook, odpovím na některé dotazy. 
Jistě jste zaregistrovali, že budova obecního úřadu prochází plánovanou rekonstrukcí a 
opravou. Přesto jsme se rozhodli tyto úpravy provést za provozu, abychom neomezili služby 
pro vás. Úpravy začali v únoru a dokončení je naplánováno do konce července 2020. 
Dostáváme se pomalu do poslední fáze opravy a ta bude pro chod úřadu a pro vás občany 
nepříjemná. Začne se opravovat přístupová strana budovy, odvodnění budovy a schodiště 
s bezbariérovostí a parkovací plochy. Vše se bude dělat za provozu úřadu. Prosím o dodržení 
bezpečnosti při vstupu do budovy. Věřme, že se dílo podaří i k vaší spokojenosti. 

Další věcí, která se nás všechny dotkne je oprava komunikace Bukovany – Citice. O opravu 
této silnice už usiluji dobrých 7 let. Minulý týden, nám bylo oznámeno, že se konečně začne 
opravovat. Ale pracovat se bude celoplošně s úplnou uzavírkou a objížďkou přes Sokolov od 
24.6.2020 do 28.6.2020 s výjimkou pro BUS a IZS. Dále mi bylo sděleno, že se bude 
opravovat jen 1,2 km a ne celý úsek! Prý nemají více financí. Vím, že je to nepříjemné a vadí 
to mnohým z Vás, ale buďme rádi, že se na nás konečně také dostalo a budeme jezdit po 
pořádné silnici. Doufám a budu se snažit, aby se další část opravila příští rok, ale to bohužel 
nezaleží jen na našem úřadě. Prosím o trpělivost a těch 5 dní vydržme. 

Děkuji                                                                                           Starosta obce 


